



**icmr** **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH NATIONAL INSTITUTE OF  
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान

स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

ICMR-National Institute of Malaria Research

Department of Health Research

Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

NIMR/Proj/SMS/227/23

Dated: 04.09.2023

शुद्धिपत्र /CORRIGENDUM

विषय: अध्ययन स्थल- एचसी तलबुंग/दिमागिरी (लुंगलेई) , मिजोरम में परियोजना तकनीकी सहायता I के पद के लिए श्रेणी में सुधार के संबंध में।

Subject: Correction in category for the post of Project Technical Support I at study site- HC Tlabung/Dimagiri (Lunglei), Mizoram - reg.

इस संस्थान के विज्ञापन संख्या एनआईएमआर/प्रोज/एसएमएस/ 227/23/34 दिनांकित 01.09.2023 के संदर्भ में , अध्ययन स्थल-सीएचसी तलाबुंग/दिमागिरी (लुंगलेई) , मिजोरम में परियोजना तकनीकी सहायता I के पद के लिए श्रेणी में सुधार को इस प्रकार पढ़ा जाए:-

With reference to this Institute's Advertisement no. NIMR/Proj/SMS/227/23/34 dated 01.09.2023, the correction in category for the post of Project Technical Support I at study site- CHC Tlabung/Dimagiri (Lunglei), Mizoram may be read as follows:-

पदों की संख्या और श्रेणी: 02 (01 अनारक्षित, 01 एसटी)

No. of posts & Category: 02 (01 UR, 01 ST)

अन्य सभी विवरण अपरिवर्तित रहेंगे।

All other details shall remain unchanged.

निदेशक/ Director

आईसीएमआर-एनआईएमआर/ ICMR-NIMR

दिनांक 04.09.2023 को आईसीएमआर-एनआईएमआर की वैबसाईट पर प्रकाशित